
Аз-31 (філологія) 

 

1. Баланик Яна Василівна 

2. Бойчук Богдана Михайлівна 

3. Васютин Дмитро Павлович 

4. Волошин Юлія Ігорівна 

5. Воробель Софія Романівна 

6. Гаджук Леся Іванівна  

7. Глушко Соломія Василівна 

8. Гричинюк Віталій Іванович 

9. Доцяк Аліна Ігорівна 

10. Замореняк Христина Романівна 

11. Зарицька Наталія Іванівна 

12. Ільчук Вікторія Любомирівна 

13. Каленюк Каріна Петрівна 

14. Кашуба Марта Олегівна 

15. Коцкович Анастасія Михайлівна 

16. Кочкова Анна Василівна 

17. Мамалига Вікторія Русланівна 

18. Медвейчук Анжеліка Олександрівна 

19. Мельник Вікторія Василівна 

20. Муляк Софія Анатоліївна 

21. Остапчук Інна Петрівна 

22. П’ятка Христина Юріївна 

23. Палій Юлія Вадимівна 

24. Патроняк Юлія Дмитрівна 

25. Пашник Діана Тарасівна 

26. Підхомна Тетяна Миколаївна – староста групи 095-115-80-22; 096-868-85-46 

27. Романів Діана Мар’янівна 

28. Складановська Аліна Русланівна 

29. Тарновська Софія Григорівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Поділ на ОІМ 

 

Аз-31-1 (філологія) 

 

1. Бойчук Богдана Михайлівна 

2. Гаджук Леся Іванівна  

3. Гричинюк Віталій Іванович 

4. Доцяк Аліна Ігорівна 

5. Зарицька Наталія Іванівна 

6. Ільчук Вікторія Любомирівна 

7. Кочкова Анна Василівна 

8. Медвейчук Анжеліка Олександрівна 

9. Муляк Софія Анатоліївна 

10. П’ятка Христина Юріївна 

11. Палій Юлія Вадимівна 

12. Патроняк Юлія Дмитрівна 

13. Підхомна Тетяна Миколаївна – староста підгрупи 095-115-80-22; 096-868-85-46 

14. Тарновська Софія Григорівна 

 

 

 

 

Аз-31-2 (філологія) 

 

1. Баланик Яна Василівна 

2. Васютин Дмитро Павлович 

3. Волошин Юлія Ігорівна 

4. Воробель Софія Романівна 

5. Глушко Соломія Василівна 

6. Замореняк Христина Романівна 

7. Каленюк Каріна Петрівна 

8. Кашуба Марта Олегівна 

9. Коцкович Анастасія Михайлівна 

10. Мамалига Вікторія Русланівна 

11. Мельник Вікторія Василівна 

12. Остапчук Інна Петрівна 

13. Пашник Діана Тарасівна 

14. Романів Діана Мар’янівна – староста підгрупи 0687169695 

15. Складановська Аліна Русланівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Поділ на ДІМ 

 

Аз-31-1-НМ (філологія) (ДІМ німецька) 

 

1. Бойчук Богдана Михайлівна 

2. Гаджук Леся Іванівна  

3. Гричинюк Віталій Іванович 

4. Доцяк Аліна Ігорівна 

5. Зарицька Наталія Іванівна 

6. Ільчук Вікторія Любомирівна 

7. Кочкова Анна Василівна 

8. Медвейчук Анжеліка Олександрівна 

9. Муляк Софія Анатоліївна 

10. П’ятка Христина Юріївна 

11. Палій Юлія Вадимівна 

12. Патроняк Юлія Дмитрівна 

13. Підхомна Тетяна Миколаївна – староста підгрупи 095-115-80-22; 096-868-85-46 

14. Тарновська Софія Григорівна 

 

 

 

 

 

Аз-31-2-НМ (філологія) (ДІМ німецька) 

 

 

1. Баланик Яна Василівна 

2. Васютин Дмитро Павлович 

3. Волошин Юлія Ігорівна 

4. Воробель Софія Романівна 

5. Глушко Соломія Василівна 

6. Замореняк Христина Романівна 

7. Каленюк Каріна Петрівна 

8. Кашуба Марта Олегівна 

9. Коцкович Анастасія Михайлівна 

10. Мамалига Вікторія Русланівна 

11. Мельник Вікторія Василівна 

12. Остапчук Інна Петрівна 

13. Пашник Діана Тарасівна 

14. Романів Діана Мар’янівна – староста підгрупи 0687169695 

15. Складановська Аліна Русланівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Аз-32 (філологія) 

 

1. Андрійків Ірина Ігорівна 

2. Бойчук Анастасія Василівна 

3. Бот Віталіна Романівна  

4. Веретка Марта Андріївна 

5. Вінтоник Софія Миколаївна 

6. Галярник Соломія Тарасівна 

7. Гапишин Софія Олегівна 

8. Глушко Ольга Романівна – староста групи 066-63-92-642 
9. Дубіщак Діана Василівна 

10. Дунець Оксана Вікторівна 

11. Качанюк Мар’яна Василівна 

12. Клюс Оля Миколаївна 

13. Кравчук Ольга Миколаївна 

14. Ларіонова Юлія Валеріївна 

15. Лукач Ангеліна Віталіївна 

16. Мецик Ольга Русланівна 

17. Мігаленюк Валерія Віталіївна 

18. Надвірнянська Тетяна Іванівна 

19. Небор Анжеліка Василівна 

20. Нижник Людмила Андріївна 

21. Палагнюк Яна Андріївна 

22. Петрів Софія Василівна 

23. Пулик Юлія Степанівна 

24. Ретізник Леоніда Павлівна 

25. Савчук Тетяна Сергіївна 

26. Стельмах Тетяна Михайлівна 

27. Феценець Христина Василівна 

28. Хондога Валерія Тарасівна 

29. Шкорута Домініка Паула Юріївна ДЗ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Поділ на ОІМ 

 

Аз-32-1 (філологія) 

 

1. Вінтоник Софія Миколаївна 

2. Гапишин Софія Олегівна 

3. Глушко Ольга Романівна – староста групи 066-63-92-642 
4. Клюс Оля Миколаївна 

5. Ларіонова Юлія Валеріївна 

6. Надвірнянська Тетяна Іванівна 

7. Нижник Людмила Андріївна 

8. Палагнюк Яна Андріївна 

9. Ретізник Леоніда Павлівна 

10. Стельмах Тетяна Михайлівна 

11. Хондога Валерія Тарасівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аз-32-2 (філологія) 

 

1. Андрійків Ірина Ігорівна 

2. Бойчук Анастасія Василівна 

3. Бот Віталіна Романівна  

4. Веретка Марта Андріївна 

5. Галярник Соломія Тарасівна 

6. Дубіщак Діана Василівна 

7. Дунець Оксана Вікторівна 

8. Качанюк Мар’яна Василівна 

9. Кравчук Ольга Миколаївна 

10. Лукач Ангеліна Віталіївна 

11. Мецик Ольга Русланівна 

12. Мігаленюк Валерія Віталіївна 

13. Небор Анжеліка Василівна – староста підгрупи 097-656-15-16 

14. Петрів Софія Василівна 

15. Пулик Юлія Степанівна 

16. Савчук Тетяна Сергіївна 

17. Феценець Христина Василівна 

18. Шкорута Домініка Паула Юріївна ДЗ  

 

 

 

 

 



Поділ на ДІМ 

 

Аз-32-1-НМ (філологія) (ДІМ німецька) 

 

1. Вінтоник Софія Миколаївна 

2. Гапишин Софія Олегівна 

3. Глушко Ольга Романівна – староста групи 066-63-92-642 
4. Клюс Оля Миколаївна 

5. Ларіонова Юлія Валеріївна 

6. Надвірнянська Тетяна Іванівна 

7. Нижник Людмила Андріївна 

8. Палагнюк Яна Андріївна 

9. Ретізник Леоніда Павлівна 

10. Стельмах Тетяна Михайлівна 

11. Хондога Валерія Тарасівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аз-32-2-НМ (філологія) (ДІМ німецька) 

 

 

1. Андрійків Ірина Ігорівна 

2. Бойчук Анастасія Василівна 

3. Бот Віталіна Романівна  

4. Веретка Марта Андріївна 

5. Галярник Соломія Тарасівна 

6. Дубіщак Діана Василівна 

7. Дунець Оксана Вікторівна 

8. Качанюк Мар’яна Василівна 

9. Кравчук Ольга Миколаївна 

10. Лукач Ангеліна Віталіївна 

11. Мецик Ольга Русланівна 

12. Мігаленюк Валерія Віталіївна 

13. Небор Анжеліка Василівна – староста підгрупи 097-656-15-16 

14. Петрів Софія Василівна 

15. Пулик Юлія Степанівна 

16. Савчук Тетяна Сергіївна 

17. Феценець Христина Василівна 

18. Шкорута Домініка Паула Юріївна ДЗ  

 

 

 



СОАз-33 (середня освіта)  

 

1. Антемійчук Юлія Ярославівна 

2. Белей (Стефанчук) Володимира Володимирівна 

3. Будзяк Анна Юріївна ДЗ 

4. Василинюк Валентина Михайлівна 

5. Голинська Катерина Володимирівна ДЗ 

6. Горбачевська Ірина Олегівна 

7. Гордіца Іванна-Марія Дмитрівна 

8. Заболотна Ілона Олегівна ДЗ 

9. Йовдій Аліна Іванівна 

10. Кінзельський Руслан Леонідович 

11. Левченко Віра Михайлівна 

12. Матюшин Юлія Петрівна 

13. Мисак Ніна Володимирівна 

14. Нагорняк Діана Богданівна 

15. Нагорняк Яна Ярославівна 

16. Павлюк (Кухтарук) Іванна Іванівна 

17. Паньків Василь Віталійович ДЗ 

18. Паньків Марія Володимирівна ДЗ 

19. Пинчук Роксолана Іванівна 

20. Пирин Сніжана Василівна 

21. Сербін Вікторія Василівна 

22. Скрипник Ірина Романівна  ДЗ – староста групи 098-126-66-93  

23. Смик Ліана Михайлівна 

24. Тишківська Вікторія Володимирівна ДЗ 

25. Христан Іванна Мирославівна ДЗ 

26. Ясинська Юліана Василівна ДЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

СОАз-33 (середня освіта, АМ+зарубіжна література, вступили 2023 року)  

 

1. Будзяк Анна Юріївна ДЗ 

2. Василинюк Валентина Михайлівна 

3. Гордіца Іванна-Марія Дмитрівна 

4. Кінзельський Руслан Леонідович 

5. Нагорняк Діана Богданівна 

6. Нагорняк Яна Ярославівна 

7. Павлюк (Кухтарук) Іванна Іванівна 

8. Паньків Марія Володимирівна ДЗ 

9. Тишківська Вікторія Володимирівна ДЗ 

10. Ясинська Юліана Василівна ДЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОАз-33 (середня освіта, лише АМ)  

 

1. Антемійчук Юлія Ярославівна 

2. Белей (Стефанчук) Володимира Володимирівна 

3. Голинська Катерина Володимирівна ДЗ 

4. Заболотна Ілона Олегівна ДЗ 

5. Йовдій Аліна Іванівна 

6. Матюшин Юлія Петрівна 

7. Мисак Ніна Володимирівна 

8. Паньків Василь Віталійович ДЗ 

9. Пинчук Роксолана Іванівна 

10. Пирин Сніжана Василівна 

11. Сербін Вікторія Василівна 

12. Скрипник Ірина Романівна  ДЗ – староста групи 098-126-66-93  

13. Христан Іванна Мирославівна ДЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Поділ на ОІМ 

 

СОАз-33-1 (середня освіта) 
 

1. Белей (Стефанчук) Володимира Володимирівна  

2. Будзяк Анна Юріївна ДЗ 

3. Василинюк Валентина Михайлівна 

4. Голинська Катерина Володимирівна ДЗ 

5. Гордіца Іванна-Марія Дмитрівна 

6. Івасик Лілія Василівна (академвідпустка з 01.02.2024 по 01.02.2025) 

7. Кінзельський Руслан Леонідович 

8. Матюшин Юлія Петрівна 

9. Пирин Сніжана Василівна 

10. Скрипник Ірина Романівна  ДЗ– староста підгрупи 098-126-66-93  

11. Тишківська Вікторія Володимирівна ДЗ 

12. Христан Іванна Мирославівна ДЗ 

13. Ясинська Юліана Василівна ДЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОАз-33-2 (середня освіта) 

 

1. Антемійчук Юлія Ярославівна 

2. Заболотна Ілона Олегівна ДЗ – староста підгрупи 0950876435 

3. Йовдій Аліна Іванівна 

4. Нагорняк Діана Богданівна 

5. Нагорняк Яна Ярославівна 

6. Павлюк (Кухтарук) Іванна Іванівна 

7. Паньків Василь Віталійович ДЗ 

8. Паньків Марія Володимирівна ДЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Поділ на ДІМ 

 

СОАз-33нм (середня освіта) (ДІМ німецька)  
 

1. Белей (Стефанчук) Володимира Володимирівна  

2. Будзяк Анна Юріївна ДЗ 

3. Василинюк Валентина Михайлівна 

4. Голинська Катерина Володимирівна ДЗ 

5. Горбачевська Ірина Олегівна 

6. Гордіца Іванна-Марія Дмитрівна 

7. Івасик Лілія Василівна (академвідпустка з 01.02.2024 по 01.02.2025) 

8. Кінзельський Руслан Леонідович 

9. Левченко Віра Михайлівна 

10. Матюшин Юлія Петрівна 

11. Пирин Сніжана Василівна 

12. Скрипник Ірина Романівна  ДЗ– староста підгрупи 098-126-66-93  

13. Смик Ліана Михайлівна 

14. Тишківська Вікторія Володимирівна ДЗ 

15. Христан Іванна Мирославівна ДЗ 

16. Ясинська Юліана Василівна ДЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОАз-33фм (середня освіта) (ДІМ французька) 

 

1. Антемійчук Юлія Ярославівна 

2. Заболотна Ілона Олегівна ДЗ – староста підгрупи 0950876435 

3. Йовдій Аліна Іванівна 

4. Нагорняк Діана Богданівна 

5. Нагорняк Яна Ярославівна 

6. Павлюк (Кухтарук) Іванна Іванівна 

7. Паньків Василь Віталійович ДЗ 

8. Паньків Марія Володимирівна ДЗ 

 

 

 

 

 

 

 



Нз-31 (філологія 

 

 

1. Андрусин Олеся Іванівна 

2. Воробець Ілона Андріївна ДЗ – староста групи 097-792-44-65 

3. Гринішак Анна Михайлівна 

4. Завацька Уляна Володимирівна 

5. Кочержук Христина Миколаївна 

6. Сигидин Діана Василівна 

7. Тимофіїв Катерина Ігорівна ДЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


